
Calendario delle CELEBRAZIONI   
 

          GIORNO                       ORARIO                     CELEBRAZIONE                             LUOGO 

 

Domenica, 13 aprile 

LE PALME 

( anno C ) 

 

ognuno è pregato di 
portare la propria 

PALMA 
 

 

09:00 

09:30 

 

 

11:30 

 

 

18:00 

 

S. Messa e Benedizione delle Palme 

S. Messa e Benedizione delle Palme 

 

 

S. Messa e Benedizione delle Palme 

 

 

S. Messa 

 

Chiesa di Piana 

Chiesa di Pozzuolo 

 

 

Casa del Giovane 

 

 

Casa del Giovane 

 

Lunedì Santo  

 14 aprile 

  

QUARANTORE 
 

 
 
 

 

08:30 

 

09:00 

15:00-17:30 

 

21:00 

 

S. Messa, Esposizione SS.Sacramento, 

Quarantore e Confessioni 

S. Messa 

S. Messa, Esposizione SS.Sacramento, 

Quarantore 

Confessioni 

 

Chiesa di S. Domenico 

 

Chiesa di Pozzuolo 

 

Chiesa di Pozzuolo 

 

 

Chiesa di Pozzuolo 

 

Martedì Santo 

15 aprile 

 

QUARANTORE 
 
 
 
 
 

 

09:00 

09:00 

15:00 -17:30 

15:00-17:30 

 

21:00 

 
S. Messa 

S. Messa 

Quarantore  

Quarantore , Esposizione  

SS.Sacramento, e Confessioni 

Confessioni 

 
Chiesa di Pozzuolo 

Chiesa di Piana 

Chiesa di Pozzuolo 

Chiesa di Piana 

 

Casa del Giovane 

 

 

Mercoledì Santo 

16 aprile 

 
 

QUARANTORE 
 
 
 
 

 
09:00 

12:00 

09:00 

 

17:00 

 
S. Messa, Esposizione SS.Sacramento  

Chiusura Quarantore 

S. Messa 

 

S. Messa in Cattedrale e Benedizione 

degli OLII SANTI 

 
Chiesa di S. Domenico 

 

Chiesa di Pozzuolo 

 

Cattedrale Perugia 

 

13 - 21 aprile 
 
 

 

SETTIMANA  SANTA 
Parrocchie  

di S. Maria Maddalena in Castiglione del Lago 
     Santi Pietro e Paolo a Pozzuolo S. Maria in Piana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Benedizione delle Palme sul piazzale dell’EX ASILO e processione verso il Chiesa 

 Benedizione delle Palme sul piazzale della Casa del Giovane e processione verso il Teatro 
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        GIORNO                 ORARIO                     CELEBRAZIONE                             LUOGO 

 

GIOVEDI’ Santo 

17 aprile 

 

SANTA CENA DEL 
SIGNORE 

 

08:00 

08:00 

18:00 

20:30 

 

Recita delle Lodi e Ufficio delle Letture 

Recita delle Lodi e Ufficio delle Letture 

S. Messa COENA DOMINI 

S. Messa COENA DOMINI 

 

 

Chiesa di Pozzuolo 

Chiesa di S. Domenico 

Casa del Giovane 

Chiesa di Pozzuolo 

 

VENERDI’ Santo  

 18 aprile 

  

ASTINENZA E 
DIGIUNO 

 
 
 

 

08:00 

15:00 

15:30 

 

21:00 

21:00 

 

 

Recita delle Lodi e Ufficio delle Letture 

ADORAZIONE DELLA CROCE 

ADORAZIONE DELLA CROCE 

( Presiede il Diacono) 

VIA CRUCIS per le vie del Paese 

ADORAZIONE DELLA CROCE E 

PROCESSIONE  

 

Chiesa di S. Domenico 

Casa del Giovane 

Chiesa di Pozzuolo 

 

Chiesa di S. Domenico 

Chiesa di Piana 

 

 

SABATO Santo 

19 aprile 

 
 

 

08:00 

21:00 

21:00 

 

 

 
Recita delle Lodi e Ufficio delle Letture 

VEGLIA PASQUALE 

VEGLIA PASQUALE 

 

 

Chiesa di S. Domenico 

Casa del Giovane 

Chiesa di Pozzuolo 

 

 

 09:00 
09:30 
10:00 
10:30 
16:00 
17:00 

 

Chiesa del Vitellino 
Chiesa del Soccorso 
Chiesa di Piana 
Circoletto del Ferretto 
Chiesa di Pozzuolo 
Casa del Giovane 

 

 

PASQUA DI 
RISURREZIONE 

20 aprile 

 

 
09:00 

10:00 

11:30 

18:00 

 
S. Messa  

S. Messa 

S. Messa  

S. Messa 

 
Chiesa di Piana 

Chiesa di Pozzuolo 

Casa del Giovane 

Casa del Giovane 

 
LUNEDI’  DI 

PASQUA 
 

21 aprile 
 
 

 

09:00 

09:00 

18:00 

 

S. Messa 

S. Messa 

S. Messa 

 

Chiesa di Piana 

Chiesa di Pozzuolo 

Chiesa di S. Domenico 

 

TRIDUO PASQUALE 

 
 

 

 

BENEDIZIONE DEI CIBI 

 

BENEDIZIONE DEI CIBI 


