SETTIMANA SANTA

Parrocchie

di S. Maria Maddalena in Castiglione del Lago Santi Pietro e Paolo a Pozzuolo S. Maria in Piana







13 - 21 aprile





CALENDARIO DELLE CELEBRAZIONI

GIORNO	ORARIO	CELEBRAZIONE	LUOGO		
Domenica, 13 aprile LE PALME	09:00 09:30	S. Messa e Benedizione delle Palme S. Messa e Benedizione delle Palme	Chiesa di Piana Chiesa di Pozzuolo		
(anno C)	Benedizione delle Palme sul piazzale dell'EX ASILO e processione verso il Chiesa				
ognuno è pregato di portare la propria PALMA	11:30	S. Messa e Benedizione delle Palme	Casa del Giovane		
	Benedizione delle Palme sul piazzale della Casa del Giovane e processione verso il Teatro				
	18:00	S. Messa	Casa del Giovane		
Lunedì Santo 14 aprile	08:30	S. Messa, Esposizione SS.Sacramento, Quarantore e Confessioni	Chiesa di S. Domenico		
QUARANTORE	09:00	S. Messa	Chiesa di Pozzuolo		
	15:00-17:30	S. Messa, Esposizione SS.Sacramento,	Chiesa di Pozzuolo		
	21:00	Quarantore Confessioni	Chiesa di Pozzuolo		
Martedì Santo	09:00	S. Messa	Chiesa di Pozzuolo		
15 aprile	09:00	S. Messa	Chiesa di Piana		
QUARANTORE	15:00 -17:30	Quarantore	Chiesa di Pozzuolo		
QOMONYORD	15:00-17:30	Quarantore , Esposizione	Chiesa di Piana		
		SS.Sacramento, e Confessioni			
	21:00	Confessioni	Casa del Giovane		
Mercoledì Santo	09:00	S. Messa, Esposizione SS.Sacramento	Chiesa di S. Domenico		
16 aprile	12:00	Chiusura Quarantore			
	09:00	S. Messa	Chiesa di Pozzuolo		
QUARANTORE	17:00	S. Messa in Cattedrale e Benedizione degli OLII SANTI	Cattedrale Perugia		

TRIDUO PASQUALE

GIORNO	ORARIO	CELEBRAZIONE		LUOGO
GIOVEDI' Santo 17 aprile SANTA CENA DEL SIGNORE	08:00 08:00 18:00 20:30	Recita delle Lodi e Ufficio delle Letture Recita delle Lodi e Ufficio delle Letture S. Messa COENA DOMINI S. Messa COENA DOMINI		Chiesa di Pozzuolo Chiesa di S. Domenico Casa del Giovane Chiesa di Pozzuolo
VENERDI' Santo 18 aprile ASTINENZA E DIGIUNO	08:00 15:00 15:30 21:00 21:00	Recita delle Lodi e Ufficio delle Letture ADORAZIONE DELLA CROCE ADORAZIONE DELLA CROCE (Presiede il Diacono) VIA CRUCIS per le vie del Paese ADORAZIONE DELLA CROCE E		Chiesa di S. Domenico Casa del Giovane Chiesa di Pozzuolo Chiesa di S. Domenico Chiesa di Piana
SABATO Santo 19 aprile	08:00 21:00 21:00	PROCESSIONE Recita delle Lodi e Ufficio delle Letture VEGLIA PASQUALE VEGLIA PASQUALE		Chiesa di S. Domenico Casa del Giovane Chiesa di Pozzuolo
		BENEDIZIONE DEI	CIBI	
	09:00 09:30 10:00 10:30 16:00 17:00	Chiesa del Vitellino Chiesa del Soccorso Chiesa di Piana Circoletto del Ferretto Chiesa di Pozzuolo Casa del Giovane	BENEDIZIONE DEI CIBI	
PASQUA DI RISURREZIONE 20 aprile	09:00 10:00 11:30 18:00	S. Messa S. Messa S. Messa		Chiesa di Piana Chiesa di Pozzuolo Casa del Giovane Casa del Giovane
LUNEDI' DI PASQUA 21 aprile	09:00 09:00 18:00	S. Messa S. Messa S. Messa		Chiesa di Piana Chiesa di Pozzuolo Chiesa di S. Domenico